
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від № 20^ р.

НАКАЗ
Черкаси № 93___

Про присвоєння 
спортивних розрядів

Відповідно до норм та вимог наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 07.12.2023 № 7512 „Про затвердження Положення про Єдину 
спортивну класифікацію України41, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 25 грудня 2023 року за № 2240/41296, наказу Міністерства молоді 
та спорту України від 17.04.2014 № 1258 „Про затвердження Кваліфікаційних 
норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з олімпійських видів 
спорту“ зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 травня 2014 року 
за № 488/25265 (із змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 10.08.2023 № 4755 „Про затвердження Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України з неолімпійських видів спорту“, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 серпня 2023 року 
за № 1501/40557 (із змінами) та підпункту 11 пункту 9 Положення 
про Управління у справах сім’ї, молоді та спорту Черкаської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 
державної адміністрації від 16.07.2014 № 233 (у редакції розпорядження 
Черкаської обласної державної адміністрації від 07.12.2021 № 690), клопотань 
наступних спортивних установ, організацій:

дитячо-юнацької спортивної школи „Слов’яни44 Драбівської селищної ради 
(від 08.10.2024 № 53), (від 08.10.2024 № 54);

Черкаського відокремленого підрозділу громадської організації „Федерація 
судномоделізму і судномодельного спорту України44 (від 30.09.2024 № 30-09);

закладу позашкільної освіти „Багатопрофільний молодіжний центр44 
Черкаської міської ради (від 30.09.2024 № 181);

федерації дзюдо та боротьби самбо Черкаської області (від 01.10.2024 
№ б/н);

Черкаського відокремленого підрозділу „Федерації кінного спорту 
України44 (від 26.09.2024 № б/н);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 2 Черкаської міської 
ради (від 20.09.2024 № 117);

Ватутінської дитячо-юнацької спортивної школи Ватутінської міської ради 
(від 10.09.2024 №27);

дитячо-юнацької спортивної школи з веслування Черкаської міської ради 
(від 14.10.2024 № 74);



2

Черкаського обласного фізкультурно-спортивного товариства „Колос" 
(від 14.10.2024 №44),

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти спортивний розряд „Кандидат у майстри спорту України" 
відповідно до поданих документів, які підтверджують виконання 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України згідно 
з додатком 1.

2. Присвоїти „Перший спортивний розряд" відповідно до поданих 
документів, які підтверджують виконання Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України згідно з додатком 2.

3. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, фізичної 
культури та спорту І. Стасенко довести в 10-денний термін до відома наказ 
Управління та листи-відмови всіх зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, 
керівників установ і організацій).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собшб?

Начальник управління Іван СОЛОДКИМ



Додаток 1

наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської 
обласної державної адміністрації

№ 03

Кандидат у майстри спорту України"

№ Прізвище та ім’я Рік
Спортив 

не 
товарист 

во

ДЮСШ, організація Місто Вид спорту

1. Литовченко 
Вікторія 2008 Колос

ДЮСШ „Слов’яни44 
Драбівської селищної 

ради
с. Драбів ДЗЮДО

2. Тимошенко
Анастасія 2009 Колос

ДЮСШ „Слов’яни44 
Драбівської селищної 

ради
с. Драбів дзюдо

3. Олішевич 
Олександр 2008

Федерація дзюдо та 
боротьби самбо 

Черкаської області
м. Черкаси дзюдо

4. Гребенюк 
Олександр 2007

Федерація дзюдо та 
боротьби самбо 

Черкаської області
м. Черкаси боротьба 

самбо

5. Котенко Денис 2008 МОН

Черкаський 
відокремлений 
підрозділ ГО 
„Федерація 

судномоделізму і 
судномодельного 
спорту України44

м. Черкаси судномодельн 
ий спорт

6. Целікіна Анна 2009 Динамо

Черкаський 
відокремлений 

підрозділ Федерації 
кінного спорту України

м. Черкаси кінний спорт

7. Ковальов 
Максим 2010 КДЮСШ № 2 

Черкаської міської ради м. Черкаси велосипедний 
спорт

8. Маковоз Марія 2007
Ватутінська ДЮСШ 
Ватутінської міської 

ради
м. Ватутіне бокс

9. Семенченко Ілля 2002 Колос

Черкаська обласна 
організація 

фізкультурно- 
спортивне товариство 

„Колос44

м. Черкаси
веслування 

на байдарках 
і каное

10. Шитов Ігор 2003 Динамо ДЮСШ з веслування 
Черкаської міської ради м. Черкаси

веслування 
на байдарках 

і каное

11. Булюбаш 
Ярослав 2007 Україна ДЮСШ з веслування 

Черкаської міської ради м. Черкаси
веслування 

на байдарках 
і каное



Додаток 2

наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської обласної 
державної адміністрації

№ ЯЗ

„Перший спортивний розряд“

№ Прізвище та ім’я Рік Спортивне 
товариство

ДЮСШ, 
організація Місто Вид спорту

1. Євтушенко
Олександр 2010

Федерація дзюдо та 
боротьби самбо 

Черкаської області

м. К,- 
Шевченківський

боротьба 
самбо

2. Удод Артем 2011

ЗПО 
„Багатопрофільний 
молодіжний центр“ 
Черкаської міської 

ради

м. Черкаси шахи

3. Шевченко
Вікторія 2009 Україна

ДЮСШ з веслування 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси

веслування 
на байдарках 

і каное


